
Cannabis is The Cure, z.s., IČ: 266 70 232,  ID 4ex7c9p, Open Royal Academy, Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc, 
Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci,  sp.zn. L 6401

Rozhodnutí ministrů vnitra 
České republiky 

2009 – 2019 
Určeno  Evropský  soud  pro  lidská  práva  k  úmluvám,  ústavě  a  elementární  lidskosti  odporujícím
rozhodnutím České republiky proti vedoucímu výzkumu a členům výzkumu Konopí je lék v letech 2010 –
2018   (1)  a  dále  určeno  pro  Sněmovní  komisi  Parlamentu  ČR  pro  kontrolu  Generální  inspekce
bezpečnostních složek  vedené pod č.j. PS 2018/ 14966- SK GIBS/ 474

Rozhodnutí ministrů k žádostem o policejní ochranu výzkumu Konopí je lék od roku 2009 (15 x) s lékaři,
odborníky a soudními znalci doloženými důkazy zločinů na členech výzkumu s důsledky zabití, mučení a
těžkých ublížení na zdraví ignorující společně s Policií ČR závažnou trestnou činnost soudců a státních
zástupců (2010 dosud), ministrů spravedlnosti (2012 dosud) a dalších odpovědných  tvrdících vědomě
lživě v odsuzujících rozsudcích a přezkumech kriminalizace členů výzkumu, že konopí je prekurzor, aby
spor  o výrobu konopí  nesoudil  Soudní  dvůr  a  nevinní  lidé mohli  být  naprostými  kanibaly  v  talárech
odsouzeni až na 8 let vězení, přestože nic zlého nikdy neudělali a toto ani jim nikdy Českou republikou
nebylo kladeno za vinu, jen to, že měli konopí, které je jedním nejbezpečnějších přírodních léčiv! 

Archivy důkazů 
Archiv účelových rozhodnutí ministrů vnitra a ministerstva vnitra a GIBS k doloženým zločinům v letech
2009 – 2019 je na http://ministr-vnitra.blogspot.com/   a https://ministerstvo-vnitra.blogspot.com/  Archiv
účelových rozhodnutí Policie ČR k doloženým zločinům je uveden na http://policie-cr.blogspot.com/ 

V tomto dokumentu je uvedeno pouze a jen poslední účelové rozhodnutí ministra vnitra Jana Hanáčka
ze dne 15.1.2019,  č.j.  MV- 287-4/KM-2019 a pouze jen jeden z mnoha z cca třiceti  trestných podnětů
zřizovatelů  Edukativní  konopné  kliniky  doložený  s  razítkem  justice  (zřizovateli  Edukativní  konopné
kliniky jsou otevřená společnost Ateliér ALF, z.s., IČ: 226 80 101 (2008, 2), odborná společnost Konopí je
lék, z.s., IČ: 227 27 281 (2008, 3) a společenství sociální ekologie Art & Body Language Factory, z.s., IČ: 227
24 303 (2008, 4)  ze dne 11.5.2011 adresovaný všem odpovědným orgánům, který však byl dne 16.6.2011
vedoucí prostějovské prokuratury označen lživě za zcela nedůvodný, protože jej údajně projednal soud,
což se od roku 2010 – 2019 nikdy nestalo a je všemi útvary policie a státních zastupitelství ignorováno (5) 

1 Ústavní soud ČR, sp.zn. II. US 664/12, IV. US 4859/12, II. US 1311/13, II.ÚS 289/14,  I. ÚS 2431/15, II. 3196/15, III. US 396/16, IV.ÚS
3238/16,   II. US 1091/2016, III. ÚS 3354/16, IV. ÚS 3899/17, II. ÚS 198/18, IV. ÚS 1085/18,  II. ÚS 2843/18,  IV. ÚS 2771/18, II. ÚS 
2804/18

2      Krajský soud v Brně, sp.zn. L 22953
3 Krajský soud v Brně,  sp.zn. L 22019. 
4      Krajský soud v Ostravě,  pobočka v Olomouci, sp.zn. L 8187. 
5 Nejvyšší státní zastupitelství ČR, sp.zn. 3 SPR 24/2016, 3 SPR 8/2017, 3 SPR 10/2017, 3 SPR 11/2017, 3 SPR 24/2017, 1 SPR 

47/2017, 3 SPR 8/2018, 6 NZN 1292/2017, 6 NZN 1115/2017, 6 NZN 1149/2017, 6 NZN 1324/2017, 6 NZN 1315/2017, 6 NZN 
1208/2017, 6 NZN 2509/2017, 6 NZN 1320/2017, 6 NZN 1347/2017, 6 NZN 2624/2018, 1 NZN 44/2018, 1 NZZ 36/2018, 6 NZN 
1082/2018, 6 NZN 1249/2018, 6 NZN 2521/2018, 4 NZN 806/2018, 6 NZN 1408/2018

http://ministr-vnitra.blogspot.com/
http://policie-cr.blogspot.com/
https://ministerstvo-vnitra.blogspot.com/


Cannabis is The Cure, z.s., IČ: 266 70 232,  ID 4ex7c9p, Open Royal Academy, Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc, 
Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci,  sp.zn. L 6401



Cannabis is The Cure, z.s., IČ: 266 70 232,  ID 4ex7c9p, Open Royal Academy, Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc, 
Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci,  sp.zn. L 6401



Cannabis is The Cure, z.s., IČ: 266 70 232,  ID 4ex7c9p, Open Royal Academy, Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc, 
Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci,  sp.zn. L 6401



Cannabis is The Cure, z.s., IČ: 266 70 232,  ID 4ex7c9p, Open Royal Academy, Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc, 
Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci,  sp.zn. L 6401


